盛  波 监事会主席 无 无

孙跃峰 监事 无 持有无锡合创 3.20%出资份额（注 2）

王智强
职工代表监事、总经理助

理
无 持有无锡合创 2.00%出资份额（注 2）

吴江渝 副总经理、董事会秘书 无 持有无锡合创 7.20%出资份额（注 2）

李执峰 副总经理 无 持有无锡合创 7.20%出资份额（注 2）

沈简文 副总经理、财务总监 无 无

注 1 上海沪瑞持有本公司 27.7690%股份。

注 2 无锡合创持有本公司 7.1347%股份，黄保忠持有靖江保利 100%股份。

注 3 上海祁祥持有本公司 7.6654%股份。

二、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东

（二）公司实际控制人

公司实际控制人为黄保忠。截至招股说明书签署之日，黄保忠直接持有公

司15.1376%的股权，通过控股股东上海沪瑞间接控制着公司27.7690%的股份；

通过其持有100%股权的靖江保利控制着无锡合创（靖江保利系无锡合创的唯一普

通合伙人），而无锡合创持有公司7.1347%的股份。因此，黄保忠合计控制着公

司50.0413%的股份，为公司的实际控制人。

黄保忠为中国国籍，无境外永久居留权，身份证号 31010919570117，

住所：上海市长宁区仙霞路 5弄号室。黄保忠目前担任本公司董事

长。

公司名称 上海沪瑞实业有限公司

成立时间 2001 年 1 月 18 日

注册资本 3,800 万元

实收资本 3,800 万元

住所 上海市金山区枫泾镇长枫公路 2008 号

法定代表人 黄保华

经营范围

实业投资（除金融、证券等国家专项审批项目），投资咨

询、企业管理咨询（除经纪），从事计算机领域内的技术

开发、技术咨询、技术服务，金属材料，针纺织品，办

公文化用品，电子产品销售，环保工程，计算机网络工

程。（企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营）

江苏万林现代物流股份有限公司   上市公告书

 19

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本公司设立时股本总额为 35,050 万股。自设立至今，公司股本总额未发生

变化。公司本次拟首次公开发行不超过 6,000 万股的社会公众股。若按最大发行

新股股数 6,000 万股计算，公司发行后的总股本将为 41,050 万股，而本次公开发

行股本占总股本比例将为 14.62%。若按最大发行新股股数 6,000 万股计算，本次

公开发行前后，公司的股本结构如下所示：

单位：股

类

别
股东名称

发行前 发行后

数量 占比（%） 数量 占比（%）

有

限

售

条

件

的

股

份

上海沪瑞 97,330,443 27.77  97,330,443  23.71

黄保忠 53,057,448 15.14  53,057,448  12.93

上海祁祥 26,867,258 7.67  26,867,258  6.55

无锡合创 25,007,117 7.13  25,007,117  6.09

陆晋泉 20,667,121 5.90  20,667,121  5.03

太钢创投（SS） 20,664,597 5.90  14,664,597 3.57

上海舒侃 20,277,176 5.79  20,277,176  4.94

深圳创投 19,853,157 5.66  19,853,157  4.84

张 玉 14,194,023 4.05  14,194,023  3.46

郭建中 12,398,758 3.54  12,398,758  3.02

天津嘉成 10,002,847 2.85  10,002,847  2.44

南通红土 8,272,149 2.36  8,272,149  2.02

北京力鼎 5,001,424 1.43  5,001,424  1.22

无锡红土 4,963,289 1.42  4,963,289  1.21

常州红土 4,136,074 1.18  4,136,074  1.01

南昌红土 4,136,074 1.18  4,136,074  1.01

上海力鼎 3,671,045 1.05  3,671,045  0.89

社保基金（注 1） - - 6,000,000 1.46

小计 350,500,000 100.00  350,500,000  85.38

本次公开发行的股份 - - 60,000,000 14.62

合计 350,500,000 100.00 410,500,000 100.00

注 1：上表中社保基金所持 600 万股为太钢创投划转给社保基金理事会持有的公司国有股。

（二）本次发行后，前十大A股股东持股情况

本次公开发行后，发行人上市前的股东户数为 51,010 户，其中前十名股东

持股情况如下：

江苏万林现代物流股份有限公司   上市公告书

 20

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 上海沪瑞 97,330,443 23.71

2 黄保忠 53,057,448 12.93

3 上海祁祥 26,867,258 6.55

4 无锡合创 25,007,117 6.09

5 陆晋泉 20,667,121 5.03

6 上海舒侃 20,277,176 4.94

7 深圳创投 19,853,157 4.84

8 太钢创投（SS） 14,664,597 3.57

9 张  玉 14,194,023 3.46

10 郭建中 12,398,758 3.02

江苏万林现代物流股份有限公司   上市公告书

 21

第四节 股票发行情况

   （一）发行数量：6,000 万股（全部为公司公开发行新股，无公司股东公开

发售股份）

   （二）发行价格：5.93 元/股

   （三）每股面值：人民币 1.00 元

   （四）发行方式：网下向投资者询价配售和网上向社会公众投资者按市值申

购定价发行相结合的方式进行。

   （五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：

   本次发行募集资金总额 35,580 万元，全部为发行新股募集资金金额。

   德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到

位情况进行了审验，并于 2015 年 6 月 24 日出具了德师报（验）字（15）第 1067

号《验资报告》。

   （六）发行费用总额及明细构成、每股发行费用：

本次发行全部为新股发行，无股东公开发售股份。本次公开发行新股的发行

费用明细如下：

序号 项目 公司公开发行新股发行费用金额（万元）

1 承销费用 3,000.00

2 保荐费用 300.00

3 审计费用 499.02

4 律师费用 300.00

5 信息披露费用 403.00

6 发行手续费及其他 104.95

7 印花税 15.48

7 发行费用合计 4,622.45

8 每股发行费用 0.77 元/股（发行费用除以发行股数）

   （七）募集资金净额：30,957.55 万元

（八）发行后每股净资产：3.13 元/股（按本次发行后归属于母公司股东权

益除以发行后总股本计算）

江苏万林现代物流股份有限公司   上市公告书

 22

   （九）发行后每股收益：0.26 元/股（按本公司 2014 年度经审计的扣除非经

常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）

江苏万林现代物流股份有限公司   上市公告书

 23

   第五节 财务会计资料